Les xemeneies s’hauran d’instal·lar de tal manera que no causin 
molèsties al veïnat ni efectes negatius en el seu entorn, d’acord 
amb l’ordenança municipal.” 

TERCER.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de l’impost sobre 
construccions per un import de tres mil vuit-cents trenta-quatre euros (3.834,00 
€) i  per taxes urbanístiques  la quantitat de nou-cents vuit euros amb setanta-un 
cèntims (909,31 €).  

QUART.- Consta acreditat a l’expedient que s’ha dipositat la fiança dels valors 
urbanístics en risc per import de mil nou-cents disset euros (1.917,00 €) i fiança 
de residus de construcció per import de cent cinquanta-quatre euros (154,00 €). 
Aquestes fiances es retornaran en el moment de l’obtenció de la comunicació de 
primera ocupació i comprovant d’haver dipositats els residus en un gestor 
autoritzat. 

CINQUÈ.- Donat que no consta acreditat a l’expedient que l’interessat hagi

[...]

Tal com estableix l’ordenança reguladora de la informació urbanística i de 
la intervenció dels actes d’edificació de Canet de Mar, les xemeneies de les 
calderes no poden expulsar els fums per façana. 

SEGON.- Aprovar la liquidació provisional en concepte de l’impost sobre 
construccions per un import de seixanta-tres mil dos-cents cinquanta-set euros 
amb dotze cèntims (63.257,12€) i  per taxes urbanístiques  la quantitat d’onze mil 
tres-cents noranta-un euros amb vint-i-set cèntims (11.391,27 €).  

TERCER.- Consta acreditat a l’expedient que s’ha dipositat la fiança dels valors 
urbanístics en risc per import de trenta-un mil sis-cents vint-i-vuit euros amb